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Сведения о достигнутых значениях показателей результативности предоставления субсидии, предоставленной 

из федерального бюджета __МОУ «Губинская НОШ» за 2 квартал 2013 года_________________

                   (наименование муниципального учреждения)

на модернизацию муниципальной системы общего образования

	N 
п/п
	Соотношение средней  заработной  платы  педагогических работников общеобразовательных учреждений в субъекте Российской Федерации и средней заработной платы  в субъекте Российской Федерации по данным Федеральной службы государственной статистики, 
процентов
	Доля школьников
обучающихся  
по ФГОС, в общей численности школьников
в начальной школе, 

процентов
	Доля школьников
обучающихся  
по ФГОС, в общей численности школьников, 

процентов
	Доля педагогических работников, получивших в 
установленном порядке первую, высшую квалификационную категорию и подтверждение  
соответствия занимаемой должности, в  общей численности  педагогических работников,  
процентов
	Доля руководителей  и педагогических работников
общеобразовательных  
учреждений, прошедших  
повышение квалификации и профессиональную переподготовку 
для работы в соответствии с ФГОС, в общей численности  руководителей и педагогических работников,  
процентов
	Доля общеобразовательных
учреждений, осуществляющих дистанционное обучение    
обучающихся, в общей    
численности общеобразовательных  
учреждений, 

процентов
	Динамика снижения
потребления по всем видам топливно-энергетических
ресурсов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	100
	60
	60
	0
	100
	0
	положительная
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